OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

AWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC A-10C-230 B NOrof03ALLUTHOM KOXXYXE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

MoLWHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MoLLHOCTb MakcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathumumeHT MoWwHOCTH

Hanps»xexue (B)

KonuyecTso a3

YacTora, 'y

HoMuHanbHbIN TOK (A)

06BLEM cucTeMbl OXnaxxaeHus (1)
06bém TonnmsHoro baka (1)

Pacxogs Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM S1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLWHOCTY A/
Pacxogn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3sanpas

(4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
Mpou3BoanTens ABuUraTens

Leuratenb

MoLLHOCTb ABUraTeNns MakcumanbHas, KBT
KonnyecTso LnanHapos

PacnonoxeHve LnanHApPoB

Pabounin 06bEém gBuraTens (n)

Cuctema Bnycka Bo3gyxa

Perynsitop obopoToB

EMKOCTb MacisiHon cucTemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo36yxaeHuUs

KNpA reHepatopa, %

LLar 06mMoTKM

Konn4eCTBO OMOPHBIX MOALLNMHUKOB
Knacc 3awnTbl 06MOTKM

CTeneHb nsonaumm

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHuns (£ %)
Perynstop HanpsxeHus

S3bIK MHTepdeica KOHTponepa

Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTaums

BbicoTa pamsbl (MM)
[apaHTus, cpok (mec)

10
10
11
11
1
230
1
50
43
10
90
11.5)
2.2
2.8

50

1 (pyyHolt 3anyck)

60/12
Morofo3alwnTHBINKOXYX
MPOMbILLIEHHbIN

365, 450x450
1750x950x1250

TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 18 4L
19.8

4

psAHoe

2,5

6e3 TypboHapnyBa
MexaHn4ecknit

7

10

SHUNT

81,8

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pycckuit

618

619

rNylwnTens, TONuBHLIA 6ak, AKB, LLY
C UnhpoBOI NaHesbio, CTaHLMUs 3anp.
MacioM 1 0K

150

24 mecsua/1000 moTo4acoB

ApTukyn: 024697
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OpHoasHeli An3enbHbI reHepaTop ANS pesepsa CNPOeKTUPOBaH ANS NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixeHnem 230 B M HOMUHaNbHO MoLHOCTbIO [0 10 KBT. faHHas
MOZieNb MPOM3BOAUTCS B Poccun 1 cepTudnLmMpoBaHa Ans NPUMEHEHNS B CTpaHax
EBpa3uMinckoro coiosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_10s_230_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_024697/

